Conferendo Immersiones supra dictas cum ephemeridibus De la Lande maxima differentia oritur, ex illa 10 Martii: nempe,

	+      -
Minima differentia ex 8 Mart.	<u>25    12</u> <u>24    12</u>
Differentia est	- - - - -      1
Semi-differentia est	- - - - -      0    30
Differentia meridianorum	- - - - -      24    42
Sed habita ratione immersionis diei 11 April. differentia nostrorum meridianorum Parisios inter et Schwetzingam ex facta cum ephemeridibus collatione oritur	} 26    30
Differentia immersionum et emersionum	- - - - -      1    48
Cujus dimidium	- - - - -      0    54
Additum priori determinationi	- - - - -      24    42
Producit differentiam meridianorum	<u>25    36</u>

Illustrissimo et excellentissimo Domino, Domino Comiti de Morton, Societatis Regiae Londinensis Praesidi dignissimo, &c. &c.

S. P. D.

Christianus Mayer S. J. Societatis Regiae Londonensis et Instit. Bonon. Socius.

Heidelb. Jul. 20, 1768.

**S**UBJUNGO quod ex nupera eclipsi totali lunæ diei 29 Junii mihi inclemensia cœli fecit reliquum. Cœlo omni spissis nubibus constanter obducto, luna non nisi paulo ante totalem sui immersionem horizonti proxima apparuit, quo tempore tres sequentes positiones tubo dioptrico expedili micro-metro armato capere potui.

VOL. LVIII.

Z z

Anno

Anno 1768, die 29 Junii.

Tempus verum.	Partes lucidae lunæ.	Partes micrometrii.
h   '   "	'   "   "	
15 31 46	- - - - 0 7 25,7	
15 34 51	- - - - 0 5 53,4	- - - - 575
15 39 34	- - - - 3 31,5	- - - - 345

Ex his assumpta diametro horizontali lunæ 31' 4'', et motu horario lunæ a sole 30' 11', inveni initium hujus eclipsis ad meridianum Schwetzingensem proxime accidit.

Totaliter immersionem lunæ - - - - - 15 51 21

Et reductione facta ad meridianum Londinensem speculae domesticæ cl. D. Short 14 3 33 pro initio.

Et pro immersione totali - - - - 15 15 44

Quod si aliqua ratione observationibus illinc factis consentiat in tanta aëris nostri malignitate, fortunæ tribuo.

Emersiones aliquot Satellitum Jovis observatae Schwetzingæ tubo Dollondi 10 ped. anno 1768.

	Temp. ver.
Die 27 Maii cœlo sereno.	h   '   "
Satelles III. omnino mihi ex oculis evanescit seu immersitur	10 27 26
Eadem nocte Satelles I. observante sermo principe Wilhelmo de Gelnhauen, emergere videtur	11 9 44
Die 3 Junii emerſio I <sup>mi</sup> Satellitis a me observata inter nubes	13 5 5
Die 5 Julii emerſio I <sup>mi</sup> Satellitis cœlo sereno ab alio, me absente. observata	9 33 42

Hæc ultima observatio ab homine juvēne exercitato facta, cœlo sereno, longe præferenda est illi die 3 Junii a me factæ, Jove fere inter atras nubes per vices incedente.